Câmara Municipal de Itabela
i1

Of. GP N° 034/2016
Itabela-Ba, 01 de Abril de 2016

Senhor Prefeito,

Pelo presente, em atenção a solicitação formulada através do Of. n° 045/2016, que
trata da prestação de contas anuais da Prefeitura Municipal de ltabela e CAPREMI,
relativas ao exercício financeiro de 2015, disponibilizado na plataforma tecnológica
e-TeM, informamos que constatamos o encaminhamento da documentação que
constitui a prestação de contas anuais, na forma da Resolução 1.060/05, do TCM-
BA.

Outrossim, esclarecemos que esta Casa emitirá competente Edital de
Disponibilidade Pública, para pe exame dos contribuintes às contas anuais,
com indicação dos endereços letrônicos ara acesso, e ainda, o agendamento para
vistas da documentação q e constituem\ as receitas e despesas mensais, nos
termos da Portaria n° 12/20 5, conforme cópia anexa.

I I

Atenciosamente, I
i

l
ANTONIO D; J ({fÁc~LOSO

pr7idente

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO ERNESTO PESSANHA DA SILVA
Prefeito Municipal de Itabela-Ba
Itabela- Bahia
NESTA.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 D

A
 SIL

V
A

 V
E

L
O

SO
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 44f9055a-70f7-4471-a89f-2cd144be590d